atribuições, em decorrência da publicação do Extrato do Termo de Contrato nº 
704/2014, no dia 14 de agosto de 2014, Ano II – Edição nº 00240, Caderno 1, 
torna público aos interessados que fica a referida publicação alterada na forma 
que segue abaixo: 

Onde se lê: 

“ (…) Valor global: R$ 357.000,00 (Trezentos e cinquenta e sete mil reais), (…)”. 

Leia-se: 

“(…) Valor global: R$ 9.000,00 (Nove mil reais), (…)”. 

Xique Xique – Ba., 09 de setembro de 2014 

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães 

PREFEITO 

ERRATA 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 705/2014 

O Município de Xique-Xique, por meio do Prefeito Municipal, no uso de suas

[...]

atribuições, em decorrência da publicação do Extrato do Termo de Contrato nº 
705/2014, no dia 14 de agosto de 2014, Ano II – Edição nº 00240, Caderno 1, 
torna público aos interessados que fica a referida publicação alterada na forma 
que segue abaixo: 

Onde se lê: 

“ (…) Valor global: R$ 357.000,00 (Trezentos e cinquenta e sete mil reais), (…)”. 

Leia-se: 

“(…) Valor global: R$ 10.445,00 (Dez mil quatrocentos e quarenta e cinco mil reais), (…)”. 

Xique Xique – Ba., 09 de setembro de 2014 

Alfredo Ricardo Bessa Magalhães